
واکنش به ادعای 
نماینده پارلمان انگلیس

 سفارت ایران در لندن ادعاهای »تام توگندهات« 
نماینده پارلمان انگلیس درباره ارتباط سقوط دولت 
»بشار اسد« در سوریه با ترور سردار شهید حاج 
»قاسم سلیمانی« را بی پایه و غیرقانونی توصیف 
و تأکید کرد که حمایت از تروریسم و دعوت به 

خشونت، غیراخلاقی و نشانه بی مسئولیتی است.
سفارت کشورمان با انتشار پیامی در شبکه 
اجتماعی ایکس )توییتر سابق( نوشت: »این کاملًا 
غیرقانونی و غیراخلاقی است که از قتل خودسرانه 
و ترور حمایت شود. فراخواندن به جنگ و تجاوز 
علیه یک کشور عضو سازمان ملل متحد بسیار 
بی ملاحظه و نسنجیده است.«این پیام می افزاید: 
»تنها یک فرد ناآگاه و غیرمسئول با گذشته ای 
پرمسئله می تواند بی قانونی را تأیید کند، به 
خشونت دامن بزند و حمله به یک ملت دیگر را 
پیشنهاد دهد«. تام توگندهات نماینده منطقه 
تانبریج انگلیس اخیرا ادعا کرده که تصمیم دونالد 
ترامپ رئیس جمهوری پیشین آمریکا، درباره 
ترور فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی ایران، زنجیره ای از رویدادها را به دنبال 
داشت که منجر به سقوط بشار اسد در سوریه 
شد.توگندهات، از حامیان گروهک تروریستی 
منافقین، در دولت پیشین محافظه کار به عنوان 
معاون امنیتی وزیر کشور انگلیس فعالیت می کرد. 
او در دوران مسئولیت خود تلاش بسیاری برای 
پیشبرد طرح غیرقانونی تروریستی اعلام کردن 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی انجام داد، اما این 
طرح در نهایت شکست خورد و هیچ گاه به نتیجه 
نرسید. سردار سلیمانی، فرمانده فقید نیروی قدس 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به همراه ابومهدی 
المهندس معاون سازمان الحشد الشعبی عراق و 
هشت تن دیگر، بامداد جمعه ۱۳ دی ۱۳۹۸ در 
مسیر فرودگاه بغداد در اقدام تروریستی کاخ سفید 
به دستور دونالد ترامپ رئیس جمهور وقت آمریکا 
و با شلیک موشک های پهپادهای ارتش این کشور 
به شهادت رسیدند.سفارت کشورمان هفته پیش 
با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر 
سابق( سردار شهید حاج »قاسم سلیمانی« را 
قهرمان مبارزه با تروریسم و نماد دیپلماسی معرفی 
و تأکید کرد که شهادت او الهام بخش راه صلح و 

امنیت برای منطقه و جهان است.

توسعه روابط ایران و کویت 
سفیر ایران در کویت با معاون کنسولی وزارت 

خارجه این کشور دیدار و گفت وگو کرد.
سفارت ایران در کویت روز دوشنبه در پیامی 
در شبکه ایکس نوشت که »محمد توتونچی« 
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کویت با هدف 
پیگیری امور کنسولی و موضوعات مرتبط با 
ایرانیان مقیم با »عزیز الدیحانی« معاون کنسولی 
 وزارت خارجه این کشور دیدار و گفت وگو 

کرده است.

اخبار گزارش

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به سخنان 
خصمانه جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی ایالات متحده 
علیه تاسیسات هسته ای کشورمان گفت: این موضوع بارها 
تکرار شده و از نگاه حقوقی تهدید به توسل به زور؛ نقض 

منشور ملل متحد است.
اسماعیل بقایی در مقدمه نشست خبری خود گفت: این 
ایام مصادف است با سالگرد شهادت قهرمان ملی شهید 
سلیمانی، یاد و خاطره این سرباز وطن و قهرمان مبارزه با 
تروریسم را گرامی می داریم. فردا ۷ ژانویه مصادف است با 
روز شهید در فلسطین اشغالی و جا دارد این این مناسبت 
به جنایاتی که کماکان در حال وقوع است و نسل کشی 
که ننگ ابدی برای رژیم صهیونیستی و حامیان این رژیم 
است، اشاره داشته باشیم. در روزهای اخیر ده ها نفر از 
فلسطینی های بی گناه اعم از زن و کودک و بیمار در 
بخش های مختلف غزه به شهادت رسیدند و سرمای غزه به 
این ماجرای غم انگیز بعد جدیدی داده است که انسان را 
به یاد شعر محمود درویش، شاعر فلسطینی می اندازد که 
گفت » اگر از غزه پرسیدند، بگو در آن شهیدی است که 
شهیدی تیمارش می کند و شهیدی به تصویرش می کشد و 
شهیدی تشییعش می کند و شهیدی بر آن نماز می گزارد«.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی در واکنش به سخنان 
خصمانه جیک سالیوان علیه تاسیسات هسته ای کشورمان 
گفت: این موضوع بارها تکرار شده و از نگاه حقوقی تهدید 
به توسل به زور، نقض منشور ملل متحد است و این تهدید 
علیه تاسیسات صلح آمیز هسته ای، تهدید علیه صلح و 
امنیت بین المللی تلقی میشود و شورای امنیت باید به 
این موارد ورود کند و مسئولیت دولت آمریکا را مطالبه 
کند. این را در کنار سایر اظهارات دولت دموکرات علیه 
جمهوری اسلامی ایران قرار دهید. از طرف دیگر به نظر 
میرسد دولتی که از نظر بسیاری از خود آمریکایی ها به 
عنوان بی تدبیر ترین دولت تاریخ آمریکا لقب گرفته در 
تلاش است تا روش های شکست خورده خود را به دولت 
بعدی آمریکا دیکته کنند که قطعا عقلایی در آمریکا 

هستند که از این فتنه ها جبوگیری کنند. مردم ایران 
نشان دادند که در دفاع از حاکمیت ملی، تمامیت ارضی و 

عزت خود قاطعانه عمل خواهند کرد.
اسماعیل بقائی در پاسخ به پرسشی درباره سفر مسعود 
پزشکیان، رئیس جمهور به تاجیکستان گفت: جزئیات 
سفر رئیس جمهور به تاجکستان را قاعدتا دفتر رئیس 
جمهور محترم به موقع اعلام خواهند کرد. این سفر این 
سفر برنامه ریزی شده و در اواخر دی ماه یک سفر دو روزه 
خواهد بود. سفر به تاجکستان اولین سفر منطقه ای رئیس 

جمهور به منطقه اوراسیا خواهد بود. 
سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به پرسشی درباره نقل 
قولی از وزیر خارجه مبنی بر اینکه گفته شده حکومت دولتی 
اسلامی در سوریه برای ما خطرناک اس، گفت: من شما و 
دوستان دیگر که جزو حرفه ای های رسانه هستید، خیلی 
مراقب باشید در جدی گرفتن و بازنشر خبرها و گزارش هایی 
که از همان ابتدا می شود در ماهیت و اصالت آن تردید 

کرد. این خبری که منتشر شده مطلقاً درست نیست. راه 
راستی آزمایی آن هم خیلی راحت است. شما می توانید به 
اصل مصاحبه های وزیر محترم و سخنان دیگر مقامات ما 
رجوع بکنید و ببینید که این خبرها واقعاً ساختگی و برای 
فتنه انگیزی بین کشورهای منطقه طراحی شده است.   در 
این روزها قاعدتا می شود حدس زد که اینگونه خبرها با 
توجه به تحولات منطقه از چه منابع و چه منشائی ساخته 
و پرداخته می شود. سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ 
به پرسشی درباره نقض آشکار حقوق بشر در غزه از سوی 
رژیم صهیونیستی گفت: از دیوان بین المللی دادگستری 
درخواست شده در رابطه با نقض تعهدات از سوی رژیم 
صهیونیستی به ویژه در این بازه زمانی ۱۵ ماهه بعد از لغو 
مجوز فعالیت آژانس امداد و کمک بشر دوستانه به آوارگان 
فلسطینی یا آنروا تحقیق کند.  پس از لغو مجوز این آژانس 
به دلیل نقش کاملا بشردوستانه آن، موج اعتراضی در سطح 
بین المللی به وجود آمد و جامعه بین المللی این موضوع را 

از ابتدا نپذیرفت و به دیوان بین المللی دادگستری متوسل 
شد.  دیوان باید در مورد نوع و کیفیت نقض تعهدات اسرائیل 
در رابطه با تکالیفی که نسبت به همکاری با سازمان های 
بین المللی دارد نظر دهد.   این درخواست رای، محصول 
یک رای و یک قطعنامه مجمع عمومی بود که جمهوری 
اسلامی ایران هم به آن قطعنامه رای مثبت داد و بنای ما بر 
این است که در مراحل مختلف رسیدگی به این درخواست 

مشارکت داشته باشیم.
سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به پرسشی درباره 
سدسازی های صورت گرفته در افغانستان و بروز اختلاف 
میان جمهوری اسلامی ایران و هیات حاکمه طالبان در 
کابل گفت: وزارت امور خارجه به عنوان متولی دیپلماسی 
کشور، موضوع تامین حقابه های ایران از رودخانه های 
مرزی و مشترک را به عنوان یکی از دستور کارهای ثابت 
خود پیگیری کرده است. در مورد این موضوع خاص 
یعنی در رابطه با افغانستان و به طور مشخص در رابطه با 
هریرود، سابقه پیگیری موضوع به اوایل دهه ۱۳۹۰ بازمی 
گردد. از همون زمان که برنامه ریزی برای ساخت تعدادی 
سد در داخل افغانستان صورت گرفت؛ موضوع در دستور 
کار پیگیری جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت و اعتراض 
های ما در این باره نیز ثبت شد. این مسئله روشن است 
که آب هایی که از افغانستان به سمت ایران در طی هزاران 
یا میلیون ها سال روان بوده، حقوقی را برای همه طرف های 
دو سوی مرز ایجاد می کند. ما در برخی موارد، سند و 
موافقتنامه مشخص داریم، در بقیه موارد هم مستند به 
حقوق بین الملل عرفی و با در نظر گرفتن ملاحظات محیط 
زیست و شاید مهم تر از آنها اصل حسن همجواری، انتظار 
داریم که مقامات افغانستان این موضوع را به صورت جدی 
مدنظر داشته باشند. ما از همه ابزارها برای احیای حق 
در این زمینه استفاده می کنیم. در افغانستان سرپرست 
سفارت جمهوری اسلامی ایران آقای بیگدلی موضوع را در 
دست پیگیری دارند، اینجا هم از همه امکاناتی که داریم 

برای پیگیری موضوع استفاده می کنیم.
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سخنگوی وزارت امور خارجه: 

تهدید تاسیسات هسته ای ایران نقض منشور ملل متحد است

ادعای ماکرون درباره 
فعالیت هسته ای ایران 
رئیس جمهور فرانسه با ادعای اینکه »برنامه 
هسته ای ایران در حال نزدیک شدن به نقطه 
بی بازگشت است«، گفت که پاریس باید با 
دولت ترامپ درباره ایران گفت وگوی راهبردی 

داشته باشد.
»امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانسه و با 
ادعای اینکه »برنامه هسته ای ایران به نقطه 
بی بازگشت نزدیک می شود«، گفت که فرانسه 
باید با دولت »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
منتخب آمریکا درباره ایران گفت وگوی 
راهبردی داشته باشد.ماکرون که در پاریس و 
در جمع سفرای فرانسه در کشورهای جهان 

صحبت می کرد، گفت رهبران جهان باید از 
خود بپرسند که آیا باید سازوکار بازگرداندن 
تحریم ها علیه ایران را قبل از اکتبر ۲۰۲۵ فعال 
کنند، یا خیر.رئیس جمهور فرانسه در ادعاهای 
خود علیه ایران گفت: ایران چالش استراتژیک 
و امنیتی اصلی برای فرانسه، اروپایی ها، کل 
منطقه و فراتر از آن است و این مساله، موضوع 
کلیدی گفت وگو با دولت آینده دونالد ترامپ، 

رئیس جمهور منتخب آمریکا خواهد بود.
ماکرون ضمن اتهام زنی به ایران، مدعی شد 
که »برنامه هسته ای و موشکی ایران، حمایت 
نظامی از روسیه در جنگ اوکراین، حمایت از 
گروه های خطرناک در منطقه، اعزام نیروهای 
نیابتی به آفریقا و تروریسم، مواردی است 
که نگرانی های جدی ایجاد کرده است«.او 
همچنین گفت که غرب نباید درباره حاکمان 

جدید سوریه »ساده لوح« باشد. او وعده داد 
که پاریس کردهای سوریه را رها نخواهد کرد.

ماکرون در بخش دیگری از صحبت های خود 
درباره اولویت های سیاست خارجی فرانسه 
در سال ۲۰۲۵، »ایلان ماسک« میلیاردر 
آمریکایی و صاحب شبکه اجتماعی ایکس 
را که از افراد بسیار نزدیک به دونالد ترامپ 
به شمار می آید به مداخله در انتخابات سایر 
کشورها، از جمله انتخابات زودهنگام آلمان در 

ماه آینده متهم کرد.
او گفت: ۱۰ سال پیش، چه کسی می توانست 
تصورش را بکند که به ما بگویند که صاحب 
یکی از بزرگ ترین شبکه های اجتماعی در 
جهان از یک جنبش ارتجاعی جدید بین المللی 
حمایت و به طور مستقیم در انتخابات، از جمله 

در آلمان دخالت می کند.

سفیر کشورمان در فدراسیون روسیه گفت: سفر دکتر مسعود پزشکیان رئیس  
جمهوری اسلامی ایران به مسکو با هدف امضای موافقت نامه جامع همکاری ها 
توسط رؤسای جمهور دو کشور و مذاکرات دوجانبه برای ارتقای سطح مناسبات، 

تاریخی خواهد بود. 
کاظم جلالی در گفت و گو با ایرنا با اشاره به برنامه ریزی انجام شده برای امضای 
موافقت نامه جامع همکاری های جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه در 
۲۸ دی ماه ۱۴۰۳ توسط مسعود پزشکیان و ولادیمر پوتین رؤسای جمهور دو 
کشور خاطرنشان کرد:  مناسبات تهران و مسکو بر پایه دو عنصر همسایگی 
و رویکردهای مشترک در قبال مسائل منطقه ای و بین المللی در مسیر رو به 
جلو در حال پیشرفت است.وی با اشاره به عنصر همسایگی در روابط ایران و 
روسیه گفت: دو کشور در طول تاریخ با یکدیگر، مناسبات داشته اند و البته این 

مناسبات، با فراز و فرودهایی همراه بوده که قابل انکار نیست.
جلالی در ادامه رویکردهای مشترک دو کشور در مسائل منطقه ای و مبارزه با 
تروریسم را یادآور شد و با اشاره به رویکرد جمهوری اسلامی ایران که پس از 

انقلاب اسلامی نفی سلطه گری و سلطه پذیری را در نظام بین الملل مطرح کرده 
است، گفت: این گفتمان، طرفدارانی در دنیا پیدا کرده است و امروز نیز روسیه 
بر استقلال خود تأکید می کند.وی ادامه داد: آقای پوتین رئیس جمهور روسیه 
نیز در مصاحبه نتایج سال ۲۰۲۴ خود چندین بار این موضوع را مطرح کردند 

که ما بر روی استقلال خودمان تأکید داریم.
سفیر ایران در روسیه با بیان اینکه سطح مناسبات دو کشور در عرصه سیاسی 
در سطح بسیار بالایی است، گفت:  رفت وآمدهای بسیاری میان مقامات دو کشور 
صورت گرفته است که آخرین مورد، سفر همزمان دو معاون نخست وزیر روسیه 
به تهران و پیش از آن،  سفر نخست وزیر روسیه به کشورمان و سفر وزیران امور 
خارجه در سال ۲۰۲۴ بوده است.وی افزود: رئیس جمهوری اسلامی ایران نیز 
پیش از این آبان ماه ۱۴۰۳ با هدف شرکت در اجلاس سران کشورهای عضو 

گروه بریکس به کازان روسیه سفر کردند و در آینده نزدیک نیز بنا به دعوت 
رسمی همتای خود به مسکو سفر خواهند داشت.جلالی ادامه داد: سیر مناسبات 
دو کشور در سایر عرصه ها از جمله امنیتی،  دفاعی، فرهنگی و اقتصادی نیز رو 
به جلو است. وی با بیان اینکه حجم تجارت دو کشور در سال ۲۰۲۴ روندی 
صعودی را داشته است، گفت: آمار نهایی تجارت دو کشور در این سال هنوز از 
سوی گمرک روسیه استخراج نشده است اما مسئولان روس، پیش بینی افزایش 
حدود ۱۵ درصدی تجارت دو کشور را دارند.این دیپلمات کشورمان افزود: 
پیش بینی می شود که آمار رسمی مبادلات تجاری ایران و روسیه در سال ۲۰۲۴ 

بین چهار و نیم تا پنج میلیارد دلار باشد.
سفیر ایران در روسیه با اشاره به طرح مشترک دو کشور برای ساخت راه آهن 
رشت - آستارا که پیش تر طرفین در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ توافقنامه آن را امضا 
کرده اند، گفت: مذاکرات خوبی در حال انجام است و امیدواریم موافقت نامه 
اجرایی این طرح نیز تا سفر رئیس جمهور به روسیه به نتیجه برسد و آماده 

امضای رؤسای جمهور در سفر آتی دکتر پزشکیان باشد.

توضیحات سفیر ایران از  سفر پزشکیان

آگهی تجدید مزایده عمومی
 )فروش برخی از املاک شهرداری شهریار بصورت 30 درصد نقد و  مابقی اقساط 12 ماهه(  

 علی ملکی – شهردار شهریار  علی ملکی – شهردار شهریار 

ت اول
نوب

شهرداري شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1799 مورخ 1402/12/19 شوراي اسلامي شهر شهریار، درخصوص فروش برخی از املاک شهرداری شهریار بصورت 
تدارکات  از سامانه  بهره گیری  با   ، اسناد مزایده  با جزئیات مندرج در    2003093897000014 به شماره مزایده  از طریق مزایده عمومی  ماهه   12 اقساط  مابقی  و  30 درصد  نقد 
الکترونیکی دولت )ستاد( ،  اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به شرح جدول ذیل به درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.  لیست موضوع های مزایده به شرح جدول ذیل میباشد:
1( برای هر یک از املاک ، مزایده بصورت مجزا برگزار میگردد. 

2( واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده برای هر یک از اموال مطابق جدول ذیل خواهد بود. )سپرده بصورت واریز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و یا ضمانت نامه بانکی(
3(   سپرده نفرات اول و دوم مزایده تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد.

4(  شهرداري در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
5( هزینه درج آگهي و کارشناسی صورت گرفته به عهده برندگان مزایده مي باشد. 

6( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به فروش در اسناد مزایده درج گردیده است.
7( تاریخ نمایش در سامانه : مورخ 1403/10/19  لغایت  ساعت 13:00 مورخ 1403/11/07 .

8( مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ نمایش در سامانه تا ساعت 13:00 تاریخ 1403/10/27 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.
9( مهلت ارائه پیشنهادات از تاریخ :  1403/10/19  ساعت  13:00  تا تاریخ : 1403/11/07  ساعت  13:00  )در سامانه  ستاد(

10( زمان بازگشایی پیشنهادات : ساعت 14/00  مورخ 1403/11/08  .
11( زمان اعلام برنده : تاریخ :   1403/11/08  ساعت  14:30 .

تاریخ چاپ نوبت اول 1403/10/18- تاریخ چاپ نوبت دوم  1403/10/26

مشخصات فروش املاک و مستغلات شهرداری شهریار به صورت نقد و اقساط )30-70 ( به مدت 12 ماه

مساحت سندی پلاک ثبتینوع ملک ـ آدرسردیف
متر مربع

قیمت پایه 
کارشناسی)ریال(

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده)ریال(

شماره مال

یک قطعه زمین - شهرک مریم  خیابان شهید سیری کوچه آتش 1
نشانی و آبشار  نبش خ 15 غربی کاربری تجاری - اداری

47/37794674/000471/800/000/00023/590/000/0002103093897000074

یک قطعه زمین- وایین بلوار جویبار بین میلاد 4 و 6 قطعه 3 2
تفکیکی با کاربری تجاری

48/9086 458/93183/600/000/0009/180/000/0002103093897000075

بیمارستان 3 روبروی  صدف  شهرک  شهریار  زمین-  قطعه  یک 
نور  روبروی پارکینک قطعه شماره یک کاربری  مختلط تجاری 

اداری مسکونی

1/22957466/73420/000/000/00021/000/000/0002103093897000076

چهارم 4 خیابان  سیری  شهید  بلوار  اندیشه    - زمین  قطعه  یک 
با  دیواری   4 زمین  آخرین  به  مانده  یکی  خیابان   انتهای 

کاربری صنعتی 

46/523 2450/00490/000/000/00024/500/000/0002103093897000077

یک قطعه زمین - شهرک مریم  بلوار شهید طالقانی  خیابان 5
خدماتی  کاربری  با  خمینی  امام  بلوار  روبروی  نشانی  آتش 

تجاری - اداری

46/9167 1542/61956/000/000/00047/800/000/0002103093897000078

بیمارستان 6 روبروی  صدف  شهرک  شهریار  زمین-  قطعه  یک 
نور  روبروی پارکینک قطعه شماره یک کاربری  مختلط تجاری 

اداری مسکونی

1/22946 465/92480/000/000/00024/000/000/0002103093897000079

یک قطعه زمین - شهرک مریم  بلوار شهید طالقانی  خیابان 7
ارتش قطعه 11 کاربری تجاری – اداری خدماتی

46/7464 2071/90911/680/000/00045/584/000/0002103093897000080

یک قطعه زمین در اندیشه بلوار چیتگر روبروی پارک ورودی 8
شهرک رفاه  از زمین های شهرک آزادگان با کاربری مختلط 

تجاری اداری

47/26020 846/60466/000/000/00023/300/000/0002103093897000081

چهارم 9 خیابان  سیری  شهید  بلوار  اندیشه    - زمین  قطعه  یک 
اواسط خیابان نبش کوچه خاکی بصورت 4  دیواری با کاربری 

صنعتی 

46/281 2787/50560/000/000/00028/000/000/0002103093897000082

برگ لازم الاجرا
 : متعهدله  اعلامی  آدرس  کرمانشاهان؛  کسرای  کتایون  شونده:  ابلاغ 
پرونده  .شماره  تفلون  ساحل  جانبازان-شرکت  شهر-میدان  مازندران-قائم 
۱/۱٤۰۱۰٤۰۰۱۰٩٢۰۰۰۰۸٤ شماره بایگانی پرونده: ۱٤۰۱۰۰۱۳۷ شماره ابلاغیه : 
۱٤۰۳۰۵۱۰۱۰٩٢۰۰۰۵۷۵ تاریخ صدور ۱٤۰۳/۱۰/۱۵ دفترخانه ازدواج شماره ۵ 
و طلاق شماره ۵ شهر فیروزکوه استان تهران.  متعهد له )زوجه(۱-فاطمه فرج پور نام 
پدر : حسین تاریخ تولد: ۱۳٤۳/۰۸/۰۱ شماره ملی ۰۰۵٢٢۸۵۸۵۵ شماره شناسنامه 
۱٤۰٤ به نشانی مازندران- قائم شهر - انتهای پل جانبازان - ساحل تفلون متعهد 
)زوج(۱-داود کسرای کرمانشاهان نام پدر: اکبر تاریخ تولد: ۱۳٢۷/۱۰/۱٩ شماره ملی 
۰۰٤۳٢۰٩٢۵٤ شماره شناسنامه ۱۶۳۵ به نشانی مازندران قائم شهر - انتهای پل 
جانبازان - ساحل تفلون. متعهد ) ورثه زوج(۱-کیمیا کسرای کرمانشاهان نام پدر: داود 
تاریخ تولد: ۱۳۵۳/۰۵/۰۷ شماره ملی ۰۰۵٩۵٤٩۰۰٩ شماره شناسنامه ۱۵۸٢۰ به 
نشانی مازندران قائم شهر میدان جانبازان شرکت ساحل نقلون -٢- کتابون کسرای 
کرمانشاهان نام پدر داود تاریخ تولد ۱۳۵۱/۰۵/۰۷ شماره ملی ۰۰۵۶٤٩۱۵٢٢ 
شماره شناسنامه ٤۶٢۶ به نشانی مازندران قائم شهر میدان جانبازان شرکت ساحل 
نقلون۳-محسن کسرای کرمانشاهان نام پدر :داود تاریخ تولد: ٢۰/۱۳۶۰/۰۶ 
شماره ملی ۰۰۵٩۸۱۳۵٩۸ شماره شناسنامه ٤٢۷۳۷ به نشانی کشور آلمان - برلین 
٤-کاملیا کسرای کرمانشاهان نام پدر: داود تاریخ تولد ۱۳۶۵/۱٢/۰٩ شماره ملی 
۰۰۸۰۱۵٢۸٢۱ شماره شناسنامه ٢۵٩۵۳ به نشانی تهران  ۵- کینوش کسرای 
کرمانشاهان نام پدر: داود تاریخ تولد: ۱۳۵۷/۰۱/٢۵ شماره ملی ۰۰۶٩٢٢۶۶۷٩ 
شماره شناسنامه ۵۸۶۷ به نشانی کرج- مهر شهر مستند صدور اجرائیه: سند ازدواج 
شماره ۷٩ سری الف ۷۳۰۶۵۱ تاریخ ۱۳۸۰/۰۸/۰۱ ه.ش دفترخانه صادر کننده 
:دفترخانه ازدواج شماره ۵ و طلاق شماره ۵ شهر فیروزکوه استان تهران موضوع لازم 
الاجرا ۰۰۰ ریال ) صفر ریال ( عنوان: وصول مهریه مبلغ ۰ ریال شرح: تعداد ۱٩ عدد 
سکه طلای کامل بهار آزادی - و هزینه یک نفر حج عمره؛ تماما عندالمطالبه./شناسه 

آگهی ۱۸۶۰۵۳۶
رئیس واحد اجرای اسناد رسمی فیروزکوه-زینب السادات حسینی

آگهی افراز املاک مشاعی 
مورخ  به شماره ۱٤۰۳۰۰۳۰۱۳۵۶۰  وارده  درخواست  برابر 
۱٤۰۳/۱۰/۰۸ خانم ها و آقایان ، حجت فروتن فرزند قرآنی - مبنی 
بر افراز از  پلاک ثبتی  ۳۶٩۵ بخش یک آبادان که به موجب گواهی ماده 
٢ قانون افراز ، مالک مشاع از ششدانگ در پلاک ثبتی فوق الذکر می 
باشد و تقاضای افراز حصه خود از پلاک مرقوم را نموده است که طبق 
سوابق ثبتی دیگر مالکین مشاعی عبارت است از - حجت فروتن فرزند 
قرآنی )خواهان ( و عبدالحسین دهله حسین زاده فرزند حسن )خوانده ( 
واحمد دهله حسین زاده فرزند حسن )خوانده (  ، که بنا به اظهار خواهان 
افراز و به علت عدم اطلاع و دسترسی به آدرس محل سکونت نامبردگان 

)خواندگان ( افراز و در اجرای آیین نامه افراز و فروش املاک مشاع 
مصوب سال ۱۳۵۸ و طبق ماده ۱۷ آیین نامه قانون اجرای مفاد اسنا لازم 
الاجرا به موجب این آگهی به کلیه مالکین مشاعی  ابلاغ میشود که راس 
ساعت ٩ روز چهارشنبه مورخ ۱٤۰۳/۱۱/۱۷ در محل  وقوع ملک مورد 
افراز حضور بهم رسانید تا وفق مقررات و با رعایت حقوق مالکین مشاعی 
نسبت به انجام عملیات افراز اقدام گردد عدم حضور هریک از مالکین 
مشاعی مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود و نتیجه افراز مجددا جهت 

اطلاع عموم آگهی خواهد شد .
م. الف : ٢٩۳/۱

 بی نیاز رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک آبادن

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع  عادی بطور فوق العاده شرکت 
جمیل گچ

 )نوبت دوم(
            بشماره ثبت: ٢٤٩۶         شناسه ملی: ۱۰۸۶۱۸٢۱۵۷۰  

با توجه به عدم برگزاری مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده)نوبت اول( 
در مورخ: ۱٤۰۳/۱۰/۰٩ بعلت به حد نصاب نرسیدن تعداد سهامداران و 
سهام ، بدین وسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی سهامداران 
شرکت، دعوت می نمایم تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
)نوبت دوم( شرکت در ساعت ٩ صبح روز شنبه مورخ : ٢٩/۱٤۰۳/۱۰ 
در محل کارخانه واقع در سمنان - روستای مومن آباد - کیلومتر ۱۷ جاده 
فیروزکوه - آبادي جهنم دره- کارخانه جمیل گچ به کدپستی: ۳۵۶۷۱۳۶۱۶٤ 

حضور بهم رسانند.
دستورجلسه: 

استماع گزارش مدیران و بازرس  )۱
تصویب صورتهای مالی سالیان ۱٤۰۱ و ۱٤۰٢  )٢

انتخاب بازرسین                                         )۳
انتخاب اعضای هیئت مدیره      )٤

تعیین سمت مدیران و حق امضا             )۵
سایر   )۶

هیئت مدیره شرکت


